'Prc/diiii'O de tSão ]odé do.l ÚlMPOcl

E.êtado de tSao 'POJdo
LIVRO N'1

DECRETO R~ 9572/98
' de 22 de outubro de 1998

FLS. "JO

PUBLICADO (A) NO JORNAL
BOLfiTI~ .PO MUNJCiPIQ.
N" ... i~~~ de~I.~Jq~

Dispõe sobre a liberação para construção nos
lotes de terrenos abaixo relacionados, no
loteamento denominado JARDIM MARIANA.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,
no uso de suas atribuições legais conferidas pelo inciso IX, do
artigo 93, da Lei Orgânica do Município, de 05 de abril de 1990,
considerando o que ficou decidido no Processo Administrativo nQ
066847-4/98, e

CONSIDERANDO que o loteamento em questão foi
aprovado na data de 13 de fevereiro de 1997, na vigência da Lei nQ
3721/90, e o que consta do artigo 71 , do mesmo diploma legal,

D E C R E T A:

Art. 12. Ficam liberados para construção no
loteamento denominado ''JARDIM MARIANA", os lotes de terrenos das
seguintes quadras:

- quadra "AA" lote 19
- quadra "BB"' lotes 04 e 18
- quadra ''CC" lotes 12. 14, 17, 19. 20 e 41
- quadra ''DD" lote 07, 18 e 29
- quadra "EE" lotes 16 e 22
- quadra "FF" lotes 02, 06 e 28
- quadra 'f GG' f lotes 02, 04, os. 11 e 20
- quadra "IDf" lotes 06, 16, 26 e 29
- quadra r r li" lote 13 - quadra "JJ' r lotes 07 e 36A
- quadra "U" lotes 09 e 23
- quadra "LL" lotes 16, 17 e 21
- quadra "NR" lotes 28 e 34
- quadra "00" lotes 08, 15 e 22
- quadra '' PP'' lote 07

Art. 22. Os lotes de t
artigo anterior, estão localizados ZM-04
estabelecido pela Lei Complementar
uso e ocupação do solo do município.

renos mencionados no
(Zona Mista quatro) ,

dispõe s~re

~rc/dúoa tÚ Ódo ]oJé doJ Ca,po.~

€diodo dt óao 1>asJo
LIVRO N '1

cont. do DECRETO NQ 9572/98 - fls. 02

FLS. ~o

Art. 3Q. Este decreto entra em viqor na data
de sua publicação.

Prefeitura Municipal de São José dos Campos,
22 de outubro de 1998.

E~~~
Prefeito Municipal

Secretária

da Secretaria de
de outubro do ano

Iwao
Secretário de Assuntos Jurídicos

Reqistrado na Divisão de Formalização
Assuntos Jurídicos , aos vinte e dois dias
de hum mil novecent~~oventa e oito.

~-~]" ·
~to Júnior

Divisão de Formalização e Atos

e Atos
do mês